丰农业农村委发〔2025〕15号

丰都县农业农村委员会
关于2024年青龙乡老树茶产业升级项目实施方案的批复

青龙乡人民政府，重庆市丰都县瓦屋山文化旅游发展有限公司：
你府《关于提请审批2024年青龙乡老树茶产业升级项目实施方案的函》（青龙府函〔2025〕4号）收悉，经审查，现就该项目批复如下：
一、项目名称：2024年青龙乡老树茶产业升级项目
二、项目法人：重庆市丰都县瓦屋山文化旅游发展有限公司
三、监管单位：青龙乡人民政府
[bookmark: _Toc341537244]四、建设地点：青龙乡双河村
五、建设内容：新建茶叶加工厂房1座，总建筑面积631.68㎡，建筑总高度6.1m，其中厂房区内空4.6m，功能配套区内空3.6m。建筑为框架结构，C30混凝土独立基础，平屋面及卷材防水，外喷灰白色建筑外墙真石漆。采购茶叶半自动生产线一条。建设工程包含土石方工程、主体工程、屋面工程、水电工程、外墙装饰工程、室内装饰工程、防水工程、给排水工程、采购安装工程等内容。
六、项目投资：项目总投资资 277.94万元。资金来源为财政补助资金120万元，不足部分由项目单位自筹。
七、建设工期：本项目建设期7个月。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
九、招投标：项目发包按国家发改委第16号令和丰都县人民政府办公室《关于加快推进公共资源交易监督管理改革有关工作的通知》（丰都府办〔2020〕78号）等相关文件规定执行。
十、利益联结机制：本项目参照股权化改革相关文件内容执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，按期开工建设。严格按项目基本建设程序建设，加强项目管理，确保工程质量。

丰都县农业农村委员会
	 2025年2月12日

（此件公开发布）

县农业农村委监督举报电话：023-70711151
县纪委监委监督举报电话：12388
[bookmark: _GoBack]监督举报电话：12345

- 2 -